

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA USO DA CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU - MS PARA O EXERCICIO DE 2021.

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unif.	Valor Total
1	BORRACHA CAIXA	CX	2,00	12,00	24,00
2	LÁPIS PRETO CX COM 144	CX	1,00	40,32	40,32
3	CANETA ESFEROGRAFICA CAIXA COM 50	CX	10,00	32,90	329,00
4	MARCADOR DE TEXTO CAIXA COM 12	CAX	5,00	29,52	147,60
5	CLIQUE GALVANIZADO REF.8/0 500G	CAX	10,00	15,00	150,00
6	CLIQUE GALVANIZADO REF.3/0 500 G	CX	10,00	15,00	150,00
7	CLIQUE GALVANIZADO REF.2/0 500 G	CX	10,00	15,00	150,00
8	PASTA AZ	UN	50,00	15,29	764,50
9	PASTA CATALOGO COM 100 FOLHAS REGULADOR	UN	15,00	24,90	373,50
10	PASTA CATALOGO COM 50 FOLHAS COM REGULADOR	UN	15,00	16,90	253,50
11	PASTA ELASTICA	UN	100,00	2,50	250,00
12	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 RESMAS	CX	40,00	249,90	9.996,00
13	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UN	300,00	4,30	1.290,00
14	GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS	UN	5,00	65,00	325,00
15	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	UN	5,00	20,00	100,00
16	GRAMPO TRILHO	CAX	10,00	5,50	55,00
17	PINCEL ATOMICO	UN	20,00	4,90	98,00
18	FITA PVC TRANSPARENTE 50 X 50	UN	20,00	5,29	105,80
19	COLA BASTAO	UN	30,00	1,75	52,50
20	ESPIRIAL 50MM	UN	30,00	3,27	98,10
21	ESPIRIAL 40MM	UN	100,00	2,19	219,00
22	ESPIRIAL 33MM	UN	100,00	1,45	145,00
23	ESPIRIAL 29MM	UN	100,00	1,15	115,00
24	ESPIRIAL 20MM	UN	100,00	0,50	50,00
25	CAPA PLASTICA ENCADERNADOR	UN	500,00	0,50	250,00
26	PAPEL VERGE GRAVATURA 180 G	UN	500,00	0,35	175,00
27	PERFURADOR PAPEL ENCADERNAÇÃO PARA ESPIRAL	UN	1,00	20,90	20,90
28	CALCULADORA DE MESA	UN	7,00	20,00	140,00
29	RÉGUA DE 30 CENTIMETRO	UN	20,00	1,15	23,00
30	PILHA PALITO ALCALINA	UN	50,00	2,90	145,00
31	Bateria alcalina 9V	UN	30,00	4,00	120,00
32	Tesoura escolar 13cm	UN	8,00	3,50	28,00
33	CLIQUE GALVANIZADO REF.6/0 500G	CX	5,00	14,70	73,50
34	CLIQUE GALVANIZADO REF.4/0 500 G	CX	5,00	14,70	73,50
35	TRILHO PARA ENCADERNAÇÃO METAL	CX	10,00	9,35	93,50
36	TRILHO PARA ENCADERNAÇÃO PLASTICO	CX	10,00	16,50	165,00
37	GRAMPO 26/6 COBREADO CAIXA COM 5000	UN	10,00	9,63	96,30
38	COLCHETE LATONADO N.05 COLCHETE LATONADO N.05 (48MM) C/72.	CX	30,00	4,80	144,00
39	TONER P/ IMPRESSORA HP LASER JET P 1102W	UN	24,00	41,90	1.005,60
40	KIT TONER P/ IMPRESSORA HP COLOR LASER JET PRO MPF M 180nw	UN	24,00	548,85	13.172,40

Anexo I
TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unif.	Valor Total
41	TONER P/ IMPRESSORA MULT. FUNCIONAL BROTHER MFC - 8890 dw	UN	24,00	159,90	3.837,60
42	TONER PARA MULT. FUNCIONAL BROTHER DCPL5652 dn	UN	24,00	81,00	1.944,00
43	ENVELOPE AMARELO CAIXA COM 250 TAMANHO : 22,9 CM X 32,4 CM (A4) GRAMATURA: 80G	UN	10,00	100,00	1.000,00
44	PRENDEDOR METAL BINDER 15 mm CAIXA COM 60 UNIDADES	CAX	1,00	12,60	12,60
45	PRENDEDOR METAL BINDER 25 mm CAIXA COM 48 UNIDADES	CX	1,00	18,72	18,72
46	PRENDEDOR METAL BINDER 32 mm CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	1,00	13,68	13,68
47	PRENDEDOR METAL BINDER 41 mm CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	1,00	22,80	22,80
48	PRENDEDOR METAL BINDER 51 mm CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	4,00	16,20	64,80
49	O BLOCO ADESIVO CUBO 76MM X 19MM COM 400 FOLHAS.	UN	20,00	7,50	150,00
Total da Coleta:					38.071,72

Valor Total estimado da aquisição: 38.071,72 (trinta e oito mil e setenta e um reais e setenta e dois centavos).

Justificativa : AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA USO DA CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU - MS PARA O EXERCICIO DE 2021.

Local de entrega: CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU - MS

Unidade Fiscalizadora: CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU - MS

Taquarussu(MS), 11 de Março de 2021